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: Kesehatan Masyarakat
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Kelas

: 05015015 - Dasar Biomedik II
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Penjelasan tentang RPS dan Kontrak Perkuliahan

Pengantar Anatomi, Fisiologi dan Patologi pada Manusia

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 2 Jumat

19 Mar 2021

Sistem Integumen dan Musculus  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 3 Selasa

23 Mar 2021

SISTEM MUSCULUS DAN SKELETAL  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 4 Selasa

30 Mar 2021

Lanjutan Sistem Skeletal dan Sistem Saraf  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 5 Selasa

6 Apr 2021

Sistem Panca Indera dan Sistem Kardiovaskular  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 6 Jumat

16 Apr 2021

"Patofisiologi : Skeletal (Osteoporosis) ; Panca Indra 

(Neuropati Auditori dan Neuritis Optik) ; Integumen 

(Psoriasis)

"

 16 RISMAWATI PANGESTIKA

 7 Selasa

20 Apr 2021

PATOFISIOLOGI SISTEM SARAF (STROKE) ; SISTEM OTOT 

(LEG CRAMPS) ; SISTEM KARDIOVASKULAR (PENYAKIT 

JANTUNG KORONER)

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 8 Kamis

6 Mei 2021

UTS  28 RISMAWATI PANGESTIKA
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 9 Selasa

25 Mei 2021

Anatomi dan Fisiologi Sistem Respirasi  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 10 Sabtu

5 Jun  2021

Anatomi dan Fisologi Sistem Digesti  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 11 Selasa

8 Jun  2021

ANATOMI FISIOLOGI SISTEM DIGESTI (LANJUTAN) DAN 

SISTEM EKSKRESI

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 12 Selasa

15 Jun  2021

Anatomi Fisiologi Sistem Reproduksi  27 RISMAWATI PANGESTIKA

 13 Selasa

22 Jun  2021

ANATOMI FISIOLOGI SISTEM ENDOKRIN DAN SISTEM IMUN  28 RISMAWATI PANGESTIKA

 14 Selasa

29 Jun  2021

Patofisiologi Sistem Respirasi (Covid-19 dan TB), Sistem 

Digesti (Gastritis dan Peritonitis), Sistem Imun dan Limfatik 

(Lupus dan HIV/AIDS)

 27 RISMAWATI PANGESTIKA

 15 Selasa

6 Jul 2021

Patofisiologi Sistem Ekskresi (Gagal Ginjal dan Infeksi 

Saluran Kemih) ; Sistem Reproduksi (Prostatitis dan Mioma 

Uteri) ; Sistem Endokrin (Hipertiroidisme dan Diabetes)

 28 RISMAWATI PANGESTIKA

 16 Kamis

15 Jul 2021

UAS  28 RISMAWATI PANGESTIKA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISMAWATI PANGESTIKA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

16 Juli 2021
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Kelas

: 05015015 - Dasar Biomedik II

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RISMAWATI PANGESTIKA

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 19 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 16 Apr 2021 20 Apr 2021 6 Mei 2021 25 Mei 2021 5 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015215 NUR ANNISA UMMU SYAHIDAH 16  100

 2 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA 16  100

 3 2005015001 DIDA MAS DHIYAULHAQ 15  93X

 4 2005015010 NUR TRI ANNISA 16  100

 5 2005015029 HAZA AULIA ZALNI 15  93X

 6 2005015048 ROZZAN ALLIF SYABANA 16  100

 7 2005015058 NURHAYATI 15  93X

 8 2005015067 PUTRI ATIKA SALSABILA 15  93X

 9 2005015076 PUTRI AULIA LATIFAH 15  93X

 10 2005015084 FAISAL AL-HAKIM 16  100

 11 2005015085 MUHAMMAD RANGGA ANUGERAH 16  100

 12 2005015094 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA 16  100

 13 2005015103 ALFIN FAJAR 15  93X

 14 2005015112 CAHYO WICAKSONO 15  93X

 15 2005015121 RISWIYANTI  KAMILA 16  100

 16 2005015130 ALMAIDA HIDAYAT 16  100

 17 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI 16  100

 18 2005015156 ANISA MUTIA RIZKY 15  93X

 19 2005015157 MAULIDA NURUL KHOTIMAH 16  100

 20 2005015167 RATNA WINAON 15  93X

 21 2005015177 NADIA PRATIWI 15  93X
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%

HADIR

TOT
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9 Mar 2021 19 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 16 Apr 2021 20 Apr 2021 6 Mei 2021 25 Mei 2021 5 Jun  2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015186 TIARA PUSPITA SARI 15  93X

 23 2005015195 ADRA NASDARIZA 15  93X

 24 2005015204 ADINDA 15  93X

 25 2005015213 YUNITA FACHRIZA PUTRI 15  93X

 26 2005015222 DIAH ALIFIA PRAMESTUTI 16  100

 27 2005015230 METHA ADIRA DIANNISA DEWANTI 16  100

 28 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN 16  100

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  16  28  28  28  28  28  27  28  27  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen
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:

:

:

:

:

Dasar Biomedik II

2A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

RISMAWATI PANGESTIKA

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1805015215 NUR ANNISA UMMU SYAHIDAH  84 71  82 80 B 79.55

 2 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA  38 70  54 78 C 56.40

 3 2005015001 DIDA MAS DHIYAULHAQ  60 83  87 82 B 78.75

 4 2005015010 NUR TRI ANNISA  80 83  89 82 A 84.55

 5 2005015029 HAZA AULIA ZALNI  87 83  89 83 A 86.40

 6 2005015048 ROZZAN ALLIF SYABANA  38 70  55 79 C 56.90

 7 2005015058 NURHAYATI  69 83  73 83 B 75.50

 8 2005015067 PUTRI ATIKA SALSABILA  67 73  80 74 B 74.40

 9 2005015076 PUTRI AULIA LATIFAH  69 83  73 82 B 75.40

 10 2005015084 FAISAL AL-HAKIM  62 70  58 82 C 64.40

 11 2005015085 MUHAMMAD RANGGA ANUGERAH  89 83  84 78 A 84.40

 12 2005015094 MUHAMAD AGUNG SAPUTRA  49 83  57 76 C 63.40

 13 2005015103 ALFIN FAJAR  87 83  78 84 A 82.10

 14 2005015112 CAHYO WICAKSONO  62 83  80 81 B 76.35

 15 2005015121 RISWIYANTI  KAMILA  91 83  84 83 A 85.40

 16 2005015130 ALMAIDA HIDAYAT  69 83  82 79 B 78.70

 17 2005015139 SHERVIA NUROKTAVIANI  87 83  91 83 A 87.20

 18 2005015156 ANISA MUTIA RIZKY  69 83  78 83 B 77.50

 19 2005015157 MAULIDA NURUL KHOTIMAH  89 83  84 83 A 84.90

 20 2005015167 RATNA WINAON  76 83  82 83 A 80.85

 21 2005015177 NADIA PRATIWI  62 83  73 83 B 73.75

 22 2005015186 TIARA PUSPITA SARI  67 83  89 83 A 81.40

 23 2005015195 ADRA NASDARIZA  76 83  76 77 B 77.85

 24 2005015204 ADINDA  58 83  78 82 B 74.65

 25 2005015213 YUNITA FACHRIZA PUTRI  64 83  82 77 B 77.25

 26 2005015222 DIAH ALIFIA PRAMESTUTI  82 83  82 77 A 81.75

 27 2005015230 METHA ADIRA DIANNISA DEWANTI  91 83  91 83 A 88.20
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N
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N.Aktif

 28 2005015231 ADIRA CAHYANING HERMAWAN  91 83  91 83 A 88.20

RISMAWATI PANGESTIKA

Ttd




